

## Grundstücksübersicht B-Plan Nr. 8 - Gemeinde Wrohm

€ / m <sup>2</sup> ca.	Ifd. Nr.	Parzellen Nr.	vermessene Fläche	Status	Festpreis
55,00	1	1	562	frei	30.910,00 €
55,00	2	2	696	frei	38.280,00 €
55,00	3	3	734	frei	40.370,00 €
55,00	4	4	794	verkauft	- €
55,00	5	5	728	verkauft	- €
55,00	6	6	831	frei	45.705,00 €
55,00	7	7	842	reserviert	46.310,00 €
55,00	8	8	893	verkauft	- €
55,00	9	9	587	verkauft	- €

zzgl. Kosten für Kontrollschächte Schmutz- und Regenwasser je 2.470,- €  
jeweils nach vorhandensein auf dem entsprechenden Grundstücken

